
0 Stadtbus Schwäbisch Hall c
4A E ZOB - Rollhof Schule - Mörikeplatz - An der Schießhütte - Schulzentum West  
Fahrt-Nummer: 99001 99007 99009

Verkehrsbeschränkungen: ¥ ¥ 35s

Anmerkungen:
7.16
|     12.20 13.10
|     12.25 13.15
|     12.26 13.16
|     12.27 13.17
|     12.28 13.18

7.22 12.34 13.24

7.24 12.35 13.25

7.27

7.30

7.31

7.32

7.34

7.37

Verkehrstage: Montag bis Freitag

Schwäbisch Hall ZOB Bussteig 9

Rollhof (Schule)_1

SZW 2/3 Li 1+11Richtung Tullauer Höhe+Gottw. 7E+9E / ANKUNFT

Hagenbach

Wagnerweg

Berufschule

An der Schießhütte

Karl-Kirchdörfer-Straße

SZW 2/3 Li 1+11Richtung Tullauer Höhe+Gottw. 7E+9E / ANKUNFT

Hagenbacher Ring

Wagnerweg

Hagenbach

SZW 3/1 Li 1+1E+9E

Rollhofschule

¥ Montag bis Freitag Schule 35s Mi (S), Fr (S)


